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1. Увод у сезону 
 Дана 1 августа 2017. године, на сајт Рукометног савеза Војводине, постављено је 

Обавештење, у вези са пријавом екипа за предстојећу сезону. У поменутом обавештењу, сви 

заинтересовани су били информисани о детаљима, који се тичу такмичења ЛМК РСВ. Пријаве су 

биле могуће до 31.08.2017. године. 

 Након тога, уследеле су пријаве и евидентирање свих екипа, које желе да се такмиче. У 

сезони 2017/2018 такмичење се одвијало за следеће узрасне категорије: 

- Дечаци М 16 (2001. i млађи), 

- Девојчице Ж 16 (2001. i млађе), 

- Дечаци М 14 (2003. i млађи), 

- Девојчице Ж 14 (2003. i млађе), 

- Дечаци М 12 (2005. i млађи) и 

- Девојчице Ж 12 (2005. i млађе). 
 

 

2. Систем такмичења 
Након комплетирања списка састава лига по узрасним категоријама, направљен је предлог 

система такмичења за јесењу полусезону, који је достављен свим учесницима, како би изнели 

евентуалне примедбе, сугестије или предлоге за измену. Након истека рока и анализе пристиглих 

коментара, сачињени су коначни распореди турнира и утакмица за све узрасне категорије. 

Настављена је пракса да се у јесењем делу праве групе по географском принципу, како би 

трошкови путовања, а самим тим и такмичења били што мањи.  

Такмичење је кренуло за викенд 16./17.09.2017. године. 

Котизације за такмичења су такође на најнижем нивоу у односу на остале регионе и износе 

1.250,00 динара по једној утакмици. Годишње чланарина за такмичење у ЛМК РСВ износе 3.000,00 

динара по екипи, али је од пре две године на снази одлука да се клубови, који имају више од две 

екипе у такмичењу ослободе дела плаћања и да плате за највише две екипе, док би се преостале 

такмичиле бесплатно (без плаћања годишње чланарине за такмичење). 

Што се система такмичења у Супер лигама, они су израђени и постављени на сајту, одмах 

након завршетка првог круга такмичења. 

Објављен је позив за све екипе, које желе да се укључе у такмичење ЛМК РСВ у првим 

лигама, које је такође конципирано по географском принципу, па ће се само на крају 

организовати по један завршни турнир за сваку узрасну категорију, како би се дошло до коначног 

пласмана. 
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3. Дозволе за сезону 
Што се тиче Дозвола за сезону, важило је неколико правила: 

- клубови који имају више екипа у такмичењу, подносе само једну молбу, 

- клубови, чија се екипа такмичи у сениорској конкуренцији, били су ослобођени 

достављања потврда и образаца, јер Дозвола, коју су добили за прву екипу, подразумева да 

испуњавају све услове, 

- клубови, који се такмиче само у Лиги млађих категорија, били су у обавези да доставе сву 

документацију, која предвиђају акта РСС, као да се ради о сениорској екипи. 

 

4. Лиценцирање 
Лиценцирање играча, тренера, рукометних радника и медицинских радника је 

функционисало такође као да се ради о сениорским лигама. Свака екипа за све своје чланове, које 

је желела да лиценцира, морала је да испуни 4 услова: 

- лекарске прегледе, 

- осигурање, 

- оверу од стране овлашћеног лица ОРЦ и 

- оверу захтева од стране лица овлашћеног за заступање и представљање клуба. 

Ни једном клубу није извршено лиценцирање, док није испунио све горе наведене услове.  

Након достављања захтева, вршена је комплетна провера, а затим вршено и лиценцирање, 

где је комплетан процес од добијања захтева, па до израде лиценци трајао мање од 24 часа. 

И даље је Рукометни савез Војводине једини од 4 региона који на потпуно идентичан начин 

лиценцира и објављује лиценце, као што је случај у сениорским лигама, мислећи и на објаву у 

службеном гласилу РСС. 

 

5. Делегирање службених лица 
Делегирање службених лица се врши у сарадњи са помоћницима директора лига за 

судијска питања и може се констатовати да се ради на један веома квалитетан начин, имајући у 

виду да се такмичење одвија без приговора на регуларност, те са малим бројем примедби на 

одлуке судија, али искључиво на младе судије, којима ово такмичење, баш као и младим 

играчима, треба да послужи као место где ће да унапређују своје знање. Делегирање се објављује 

на сајту РСВ, али и доставља  електронском поштом свим службеним лицима и то најкасније 

средом до 12 часова. 

Желео бих да се захвалим свим службеним лицима (судијама, делегатима и контролорима) 

на успешној сезони, која је за нама и да наставимо са оваквим приступом и вршењем дужности и 

у наредном периоду. 
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6. Службени билтени и други подаци 
Заједно са својим сарадницима, трудим се, а и успевамо да Службене билтене објављујемо 

у најкраћем могућем року. То је понедељком пре подне, а врло често и недељом увече, о чему 

увек, путем електронске поште, информишемо све учеснике у такмичењу. 

Ове сезоне се „наш тим“ проширио, те су ове сезоне велики допринос дали Марко 

Петровић, Стеван Ђурашиновић, Ања Пантић, Младен Крстић и Милан Тодоровић, које желим да 

похвалим због изузетно коректног и озбиљног приступа обавезама, које заједно извршавамо. 

За све утакмице, које се играју наредног викенда, Билтени су увек постављени на насловној 

страни сајта. Делегати турнира фотографишу све учесника, што се такође објављује на сајту у 

најкраћем могућем року. 

Оно што представља највећи проблем, јесу доста честе измене сатнице или датума турнира, 

али одмах након сазнања, исте постављамо у Службене билтене и о томе истовремено 

обавештавамо све екипе и службена лица, са тог турнира да је дошло до промене. 

Такође, од ове сезоне се записници са апсолутно свих утакмица постављају на сајт,  што 

је наишло на веома позитиван одјек код екипа. 

Захваљујући погодностима, које пружа нови сајт, формирана је архива такмичења за 

последњих пет сезона у свим лигама, које се воде на територији Рукометног савеза Војводине, 

укључујући и Лигу млађих категорија, где се могу видети сви резлтати, табеле, службени билтени 

и остала актаа из сваке сезоне. 

 

7. Медијска промоција 
Оно на шта стављамо акценат у раду ЛМК РСВ јесте медијска промоција. Она се у највећој 

мери одвија преко Facebook странице „Рукометни савез Војводине“, где се након сваког викенда 

објављују детаљни извештаји са свих турнира, који су одиграни, поред чега се редовно објављују 

и фотографије најуспешнијих екипа са сваког турнира. 

Према статистички извештајима, ово се покаало као прави погодак, јер је читање вести и 

преглед фотографија изузетно масован, како од стране чланова РСВ, тако и од људи ван рукомета, 

од којих нам редовно пристижу похвале наа рад и подршка за будући рад. 

Сада је већ посатала пракса да се завршни турнири Супер лига за све узрасте преносе путем 

„live stream“, јер се на истим одигравају последње утакмице, утврђује коначан пласман и на 

свечаној церемонији уручују пехар, медаље и награде за најбоље појединце. 

Такође, за све завршне турнире и у супер и у првим лигама, обеезбеђујемо фотографисање, 

а албуме постављамо на Фејсбук страницу. 
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8. Нумерички показатељи 
Најпозитивнија ствар је повећање екипа у такмичењу. У претходних неколико сезона, он 

износи: 

- 2009/2010 59 екипа, 

- 2010/2011 63 екипе, 

- 2011/2012 68 екипа, 

- 2012/2013 74 екипе, 

- 2013/2014 94 екипе, 

- 2014/2015 103 екипе, 

- 2015/2016 116 екипа, 

- 2016/2017 122 екипе и 

- 2017/2018 130 екипа. 

Одржан је чак 237 турнирa, на ком се одиграло 1204 утакмицe. Оно на шта сви треба да 

будемо посебно поносни је да се ни на једној утакмици није десио прекид, односно да се свака 

утакмица одиграла до краја.  

Ако знамо да се ЛМКВ у овој сезони играла 26 викенда, добијамо податак да се одиграло, 

у просеку више од 9 турнира, или око 50 утакмицa током сваког викенда. 

Објављено је 58 Службених билтена, фотографије са свих турнира, као и Записници са 

свих утакмица. Поред тога, за Супер лиге се у свим узрасним категоријама, редовно води и 

евиденција листе стрелаца, као и листа најкориснијих играча, које се објављује у сваком 

службеном билтену. 

Током ове такмичарске сезоне, послато је око 33.000 е-маилова учесницима у такмичењу, 

као и службеним лицима, који су омогућили да се не деси ни један случај неинформисаности и 

необавештености о било ком детаљу, који се тиче екипа уесница, али и службених лица. 
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9. Дечаци М16 
 Екипе, које су учествовале у такмичења ЛМК РСВ у овој категорији у такмичарској сезони 

2017/2018 су: 

1. РК „АПАТИН“ – Апатин 

2. РК „БАНАТСКИ КАРЛОВАЦ“ – Банатски Карловац 

3. РК „БИЈЕЉИНА“ - Бијељина 

4. РК „ВОЈВОДИНА“ – Нови Сад 

5. РК „ВРБАС ПЕТРОЛ“ – Врбас 

6. РК „ДИНАМО“ – Панчево 

7. ОРК „ЗРЕЊАНИН“ – Зрењанин 

8. РК „ЈАБУКА“ - Јабука 

9. РК „ЈУГОВИЋ“ – Каћ 

10. МРК „КИКИНДА GRINDEX“ - Кикинда 

11. РК „ЛАВОВИ БП“ – Бачка Паланка 

12. РК „МЛАДОСТ ТСК“ – Бачки Јарак 

13. РК „РАСТИМО“ – Нови Сад 

14. РК „СЕНТА“ - Сента 

15. РК „СОМБОР“ – Сомбор 

16. МРК „СОМБОРЕЛЕКТРО“ – Сомбор 

17. РК „СПАРТАК ВОЈПУТ“ – Суботица 

18. РК „СРБОБРАН“ - Србобран 

19. РК „СРЕМ СМ“ – Сремска Митровица 

20. ЖРК „ЦЕПЕЛИН“ - Црвенка 

21. РК „ЦРВЕНКА“ - Црвенка 

 

Након пријава, екипе су подељене у четири групе, по географском принципу, како би 

екипама били смањени трошкови путовања. Направљене су групе, као на слици: 

 
 Такмичење у јесењој полусезони је започело 23.09.2017. године, а завршено је 04.11.2017. 

године. 
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 У јесењем делу је одиграно 80 утакмица, на 16 турнира, а у пролећном делу (Супер и Прва 

лига) 104 утакмице на 23 турнира, што збирно у конкуренцији ДЕЧАЦИ М16 значи да је одржано 

39 турнира, на ком је одиграно 184 утакмице. 

Након одигравања јесењег дела, стање на табелама је било следеће: 
 

А група 

# Клуб Ук Поб Нер Пор Дао Примио Гол раз. Бр.бодова 

1 Сомборелектро, Сомбор  8  8  0  0 224 115 +109  16 

2 Црвенка, Црвенка  8  5  0  3 154 131 +23  10 

3 Спартак Војпут, Суботица  8  4  0  4 158 164 -6  8 

4 Сомбор, Сомбор  8  2  0  6 164 200 -36  4 

5 Сента, Сента  8  1  0  7 123 213 -90  2 

 

Б група 

# Клуб Ук Поб Нер Пор Дао Примио Гол раз. Бр.бодова 

1 Војводина, Нови Сад  8  8  0  0 242 60 +182  16 

2 Кикинда Grindex, Кикинда  8  5  0  3 129 145 -16  10 

3 Врбас Петрол, Врбас  8  4  0  4 129 154 -25  8 

4 Србобран, Србобран  8  3  0  5 110 170 -60  6 

5 Цепелин, Бечеј  8  0  0  8 99 180 -81  0 

 

В група 

# Клуб Ук Поб Нер Пор Дао Примио Гол раз. Бр.бодова 

1 Младост ТСК, Бачки Јарак  8  8  0  0 207 99 +108  16 

2 Лавови БП, Бачка Паланка  8  5  0  3 162 162 0  10 

3 Бијељина, Бијељина  8  3  0  5 164 182 -18  6 

4 Растимо, Нови Сад  8  2  1  5 146 178 -32  5 

5 Срем СМ, Сремска Митровица  8  1  1  6 154 212 -58  3 

 

Г група 

# Клуб Ук Поб Нер Пор Дао Примио Гол раз. Бр.бодова 

1 Југовић, Каћ  8  7  0  1 163 136 +27  14 

2 Јабука, Јабука  8  4  1  3 167 160 +7  9 

3 Банатски Карловац, Банатски Карловац  8  4  1  3 152 152 0  9 

4 Динамо, Панчево  8  4  0  4 129 135 -6  8 

5 Зрењанин, Зрењанин  8  0  0  8 132 160 -28  0 
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Након завршетка такмичења у јесењем делу, организовано је окупљање / тестирање најбољих 

играча и тренера из свих група, који су били подељени у 4 селекције. 

 

 
 

 

9.1. Супер лига 
 

Након завршетка јесење полусезоне, по две најбоље пласиране екипе из сваке гурпе су 

формирале јединствену Супер лигу Војводине, која броји 8 екипа. Такмичење се одвијало по 

двокружном бод систему, где су се у исто време одржавала по два турнира, на којим су учествовале 

по 4 екипе, јер су на тај начин трошкови такмичења били рационализовани. Тако се укупно 

одиграло 56 утакмица на 13 турнира. 

 

 
Такмичење у Супер лиги је започело 10.02.2018. године, а завршено је 12.05.2018. године 

одигравањем завршног турнира у Новом Саду. 
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На завршном турниру су проглашени најбољи појединци и то: Растко Аћимов (РК „Југовић“) 

– најбољи стрелац и Давор Чаушевић (РК „Војводина“) – најкориснији играч. 

 

 

КОНАЧАН ПЛАСМАН: 

 

1. РК „ВОЈВОДИНА“ – Нови Сад 

2. РК „МЛАДОСТ ТСК“ – Бачки Јарак 

3. РК „ЦРВЕНКА“ - Црвенка 

4. МРК „КИКИНДА GRINDEX“ - Кикинда 

5. МРК „СОМБОРЕЛЕКТРО“ – Сомбор 

6. РК „ЈУГОВИЋ“ – Каћ 

7. РК „ЛАВОВИ БП“ – Бачка Паланка 

8. РК „ЈАБУКА“ - Јабука 
 

 

Учешће на Државном првенству су обезбедиле екипе: РК „ВОЈВОДИНА“ – Нови Сад, РК 

„МЛАДОСТ ТСК“ – Бачки Јарак, РК „ЦРВЕНКА“ - Црвенка, и МРК „КИКИНДА GRINDEX“ - Кикинда. 

 

 

 
Шампион Војводине у ЛМК РСВ М16 за сезону 2017/2018 – РК „Војводина“ – Нови Сад 
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1.2. Прва лига 
Након завршетка јесење полусезоне, екипе које нису успеле да се пласирале у Супер лигу, 

као и новопријављене екипе су формирале Прву лигу у којој је учествовало 10 екипа. Како би се 

смањили трошкови и такмичење учинило доступније клубовима, направљене су две групе у 

којима се играло по двокружном бод систему, да би се након утврђивања пласмана у обе групе, 

одиграо плеј оф на два турнира, у ком су учествовале по две најбољепласиране екипе из обе 

групе, након ког се дошло до коначног пласмана екипа.  

Одиграно је 48 утакмица на 10 турнира. Такмичење у Првој лиги је започело 24.02.2018. 

године турнирима, а завршено је 26.05.2018. године одигравањем завршног турнира у Шиду. За 

најкориснијег играча је проглашен: Дејан Јакшић (РК „Растимо“). 

 

КОНАЧАН ПЛАСМАН: 
 

1. РК „БИЈЕЉИНА“ - Бијељина 

2. РК „РАСТИМО“ – Нови Сад 

3. РК „СПАРТАК ВОЈПУТ“ – Суботица 

4. РК „СРБОБРАН“ - Србобран 

5. РК „СОМБОР“ – Сомбор 

6. ОРК „ЗРЕЊАНИН“ – Зрењанин 

7. РК „СЕНТА“ - Сента 

8. РК „БАНАТСКИ КАРЛОВАЦ“ – Банатски Карловац 

9. ЖРК „ЦЕПЕЛИН“ - Црвенка 

10. РК „АПАТИН“ – Апатин 

 

 
Победник Прве лиге Војводине у ЛМК РСВ М16 за сезону 2017/2018 – РК „Бијељина“ – Бијељина 
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10. Девојчице Ж16 
  

Екипе, које су учествовале у такмичења ЛМК РСВ у овој категорији у такмичарској сезони 

2017/2018 су: 

1. ЖРК „ЈАБУКА“ – Јабука 

2. ЖОРК „КИКИНДА“ - Кикинда 

3. РК „ЛАКИ“ – Црвенка 

4. РК „МЛАДОСТ НП“ – Нова Пазова 

5. ЖРК „ПАНЧЕВО“ - Панчево 

6. РК „ПЕТРОВАРАДИН“ – Нови Сад 

7. ЖРК „ПРИГРЕВИЦА“ – Пригревица 

8. ЖРК „ПРОЛЕТЕР“ - Зрењанин 

9. ЖРК „РАВАНГРАД“ – Сомбор 

10. ЖРК „СЛОВЕН“ – Рума 

11. ЖРК „СРЕМ“ – Сремска Митровица 

12. ЖРК „MINAQUA“ – Нови Сад 

 

 

Након пријава, екипе су подељене у три групе, по географском принципу, како би екипама 

били смањени трошкови путовања. Направљене су групе, као на слици: 
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 Пошто се ради о најстаријем узрасту код девојчица,  оне су активно укључене у такмичења 

сениорских екипа, календар смо и прилагодили томе, па је такмичење у јесењој полусезони 

започело 19.11.2017. године, а завршено је 03.12.2017. године. 

 У јесењем делу је одиграно 30 утакмица, на 8 турнира, а у пролећном делу (Супер и Прва 

лига) 44 утакмица на 8 турнира, што збирно у конкуренцији ДЕВОЈЧИЦЕ Ж16 значи да је одржано 

16 турнира, на ком је одиграно 74 утакмице. 

 

Након одигравања јесењег дела, стање на табелама је било следеће: 
 

А група 

# Клуб Ук Поб Нер Пор Дао Примио Гол раз. Бр.бодова 

1 Лаки, Црвенка  6  6  0  0 139 82 +57  12 

2 Кикинда, Кикинда  6  4  0  2 135 84 +51  8 

3 Раванград, Сомбор  6  1  0  5 76 126 -50  2 

4 Пригревица, Пригревица  6  1  0  5 78 136 -58  2 

 

Б група 

# Клуб Ук Поб Нер Пор Дао Примио Гол раз. Бр.бодова 

1 Словен, Рума  4  4  0  0 100 56 +44  8 

2 Срем, Сремска Митровица  4  2  0  2 92 66 +26  4 

3 Петроварадин, Петроварадин  4  0  0  4 46 116 -70  0 

 

В група 

# Клуб Ук Поб Нер Пор Дао Примио Гол раз. Бр.бодова 

1 Пролетер (ж), Зрењанин  6  5  1  0 107 75 +32  11 

2 Панчево (ж), Панчево  6  4  1  1 90 63 +27  9 

3 Јабука (ж), Јабука  6  2  0  4 67 79 -12  4 

4 Младост, Нова Пазова  6  0  0  6 53 100 -47  0 

 

Због недовољног броја екипа у тамичењу, за овај узраст није организовано је окупљање / 

тестирање најбољих играчица и тренера из свих група, али се надам да ће у наредној сезони број 

екипа бити 12 или више, те ће се стећи услови за то. 
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10.1. Супер лига 
 

Након завршетка јесење полусезоне, по две најбоље пласиране екипе из сваке гурпе су 

формирале јединствену Супер лигу Војводине, која броји 6 екипа. Такмичење се одвијало по 

двокружном бод систему. Тако се укупно одиграло 24 утакмице на 4 турнира. 

 

 
 

Такмичење у Супер лиги је започело 10.12.2017. године, а завршено је 18.03.2018. године 

одигравањем завршног турнира у Панчеву. 

 

На завршном турниру су проглашене најбоље појединке и то: Милица Зубовић (ЖРК „Срем“) 

– најбољи стрелац и Милица Зубовић (ЖРК „Срем“) – најкориснија играчица. 

 

 

КОНАЧАН ПЛАСМАН: 

 

1. ЖРК „СЛОВЕН“ – Рума 

2. ЖРК „СРЕМ“ – Сремска Митровица 

3. ЖРК „ПРОЛЕТЕР“ - Зрењанин 

4. ЖРК „ПАНЧЕВО“ - Панчево 

5. РК „ЛАКИ“ – Црвенка 

6. ЖОРК „КИКИНДА“ - Кикинда 
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Учешће на Државном првенству су обезбедиле екипе: ЖРК „СЛОВЕН“ – Рума, ЖРК „СРЕМ“ – 

Сремска Митровица, ЖРК „ПРОЛЕТЕР“ - Зрењанин и ЖРК „ПАНЧЕВО“ - Панчево. 

 

 

 

 
Шампион Војводине у ЛМК РСВ Ж16 за сезону 2017/2018 – ЖРК „Словен“ – Рума 
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10.2. Прва лига 
 

Након завршетка јесење полусезоне, екипе које нису успеле да се пласирале у Супер лигу, 

као и новопријављене екипе су формирале Прву лигу у којој је учествовало 5 екипа, које су 

играле по двокружном бод систему, а на последњем турниру се након утврдио коначан пласмана 

екипа.  

Одиграно је 20 утакмица на 4 турнира. Такмичење у Првој лиги је започело 25.02.2018. 

године, а завршено је 26.05.2018. године одигравањем завршног турнира у Пригревици. За 

најкориснију играчицу је проглашена: Анастазија Јамбрушић (ЖРК „Јабука“). 

 

 

КОНАЧАН ПЛАСМАН: 
 

1. ЖРК „ЈАБУКА“ – Јабука 

2. ЖРК „ПРИГРЕВИЦА“ – Пригревица 

3. ЖРК „MINAQUA“ – Нови Сад 

4. РК „МЛАДОСТ НП“ – Нова Пазова 

5. ЖРК „РАВАНГРАД“ – Сомбор 

 

 

 
Победник Прве лиге Војводине у ЛМК РСВ Ж16 за сезону 2017/2018 – ЖРК „Јабука“ – Јабука 
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11. Дечаци М14 
 

Екипе, које су учествовале у такмичења ЛМК РСВ у овој категорији у такмичарској сезони 

2017/2018 су: 

1. РК „АПАТИН“ – Апатин 

2. РК „БСК 2012“ – Бачки Брестовац 

3. РК „ВОЈВОДИНА“ – Нови Сад 

4. РК „ВРБАС ПЕТРОЛ“ – Врбас 

5. РК „ГРАФИЧАР“ – Бездан 

6. ОРК „ДАЛМАТИНАЦ“ - Риђица 

7. РК „ДИНАМО“ – Панчево 

8. РК „ДОЛОВО“ - Долово 

9. РК „ИНЂИЈА“ - Инђија 

10. РК „ЈАБУКА“ - Јабука 

11. РК „ЈУГОВИЋ“ – Каћ 

12. МРК „КИКИНДА“ - Кикинда 

13. РК „ЛАВОВИ БП“ – Бачка Паланка 

14. МРК „МЛАДОСТ“ - Вршац 

15. ОРК „МЛАДОСТ ТСК“ - Темерин 

16. РК „ОБИЛИЋ“ – Нови Кнежевац 

17. РК „ПИК ПРИГРЕВИЦА“ - Пригревица 

18. РК „ПОТИСЈЕ ПЛЕТЕКС“ - Ада 

19. РК „ПРОЛЕТЕР“ – Зрењанин 

20. РК „РАДНИЧКИ“ – Јаша Томић 

21. РК „РАДНИЧКИ 1958“ - Шид 

22. РК „РАСТИМО“ – Нови Сад 

23. РК „РУМА“ - Рума 

24. РК „РУСИН“ – Руски Крстур 

25. РК „СЕНТА“ - Сента 

26. РК „СОМБОР“ - Сомбор 

27. МРК „СОМБОРЕЛЕКТРО“ – Сомбор 

28. РК „СПАРТАК ВОЈПУТ“ - Суботица 

29. РК „ЦРВЕНА ЗВЕЗДА“ - Мокрин 

30. РК „ЦРВЕНКА“ – Црвенка 

31. РК „ХЕРЦЕГОВИНА“ – Сечањ 

32. РК „ХАЈДУК“ - Чуруг 
 

Након пријава, екипе су подељене у шест група, по географском принципу, како би екипама 

били смањени трошкови путовања. Направљене су групе, као на слици: 

 
 Такмичење у јесењој полусезони је започело 16.09.2017. године, а завршено је 11.11.2017. 

године.  

 У јесењем делу је одиграно 150 утакмица, на 25 турнира, а у пролећном делу (Супер и Прва 

лига) 222 утакмица на 36 турнира, што збирно у конкуренцији ДЕЧАЦИ М14 значи да је одржано 

61 турнир, на ком је одиграно 372 утакмицe. 
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Након одигравања јесењег дела, стање на табелама је било следеће: 
 

А група 

# Клуб Ук Поб Нер Пор Дао Примио Гол раз. Бр.бодова 

1 ПИК Пригревица, Пригревица  10  10  0  0 199 89 +110  20 

2 Сомборелектро, Сомбор  10  7  0  3 155 96 +59  14 

3 Графичар, Бездан  10  7  0  3 155 116 +39  14 

4 Апатин, Апатин  10  4  0  6 119 124 -5  8 

5 Сомбор, Сомбор  10  2  0  8 75 178 -103  4 

6 Далматинац, Риђица  10  0  0  10 0 100 -100  0 

 

Б група 

# Клуб Ук Поб Нер Пор Дао Примио Гол раз. Бр.бодова 

1 Потисје Плетекс, Ада  12  12  0  0 257 118 +139  24 

2 Црвена звезда, Мокрин  12  8  0  4 223 143 +80  16 

3 Спартак Војпут, Суботица  12  7  0  5 209 164 +45  14 

4 Обилић (м), Нови Кнежевац  12  3  0  9 171 206 -35  6 

5 Сента, Сента  12  0  0  12 75 304 -229  0 

 

В група 

# Клуб Ук Поб Нер Пор Дао Примио Гол раз. Бр.бодова 

1 Врбас Петрол, Врбас  10  9  0  1 191 89 +102  18 

2 Црвенка, Црвенка  10  9  0  1 176 121 +55  18 

3 Младост ТСК ОРК, Темерин  10  4  1  5 122 127 -5  9 

4 Русин, Руски Крстур  10  3  2  5 108 128 -20  8 

5 Југовић, Каћ  10  2  2  6 113 131 -18  6 

6 БСК 2012, Бачки Брестовац  10  0  1  9 60 174 -114  1 

 

Г група 

# Клуб Ук Поб Нер Пор Дао Примио Гол раз. Бр.бодова 

1 Војводина, Нови Сад  10  10  0  0 272 80 +192  20 

2 Лавови БП, Бачка Паланка  10  8  0  2 216 97 +119  16 

3 Растимо, Нови Сад  10  6  0  4 184 170 +14  12 

4 Рума, Рума  10  4  0  6 129 179 -50  8 

5 Раднички 1958, Шид  10  2  0  8 107 165 -58  4 

6 Инђија, Инђија  10  0  0  10 48 265 -217  0 
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Д група 

# Клуб Ук Поб Нер Пор Дао Примио Гол раз. Бр.бодова 

1 Динамо, Панчево  12  11  1  0 209 121 +88  23 

2 Јабука, Јабука  12  8  2  2 209 137 +72  18 

3 Младост, Вршац  12  6  1  5 204 152 +52  13 

4 Раднички, Јаша Томић  12  3  0  9 156 222 -66  6 

5 Пролетер, Зрењанин  12  0  0  12 81 227 -146  0 
  

 

Након завршетка такмичења у јесењем делу, организовано је окупљање / тестирање најбољих играча 

и тренера из свих група, који су били подељени у 5 селекција. 

 

 

11.1. Супер лига 
Након завршетка јесење полусезоне, по две најбоље пласиране екипе из сваке гурпе су 

формирале јединствену Супер лигу Војводине, која броји 10 екипа. Такмичење се одвијало по 

двокружном бод систему, где су се у исто време одржавала по два турнира, на којим je учествовалo 

по 5 екипa, јер су на тај начин трошкови такмичења били рационализовани. Тако се укупно 

одиграло 90 утакмица на 17 турнира. 

 

 
Такмичење у Супер лиги је започело 02.12.2017. године турнирима, а завршено је 

05.05.2018. године одигравањем завршног турнира у Новом Саду. 
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На завршном турниру су проглашени најбољи појединци и то: Душан Ћеран (РК „ПИК 

Пригревица“) – најбољи стрелац и Андреј Пергел (РК „Потисје Плетекс“) – најкориснији играч. 

 

КОНАЧАН ПЛАСМАН: 
 

1. РК „ВОЈВОДИНА“ – Нови Сад 

2. РК „ЛАВОВИ БП“ – Бачка Паланка 

3. РК „ПОТИСЈЕ ПЛЕТЕКС“ - Ада 

4. РК „ВРБАС ПЕТРОЛ“ – Врбас 

5. РК „ДИНАМО“ – Панчево 

6. РК „ПИК ПРИГРЕВИЦА“ - Пригревица 

7. МРК „СОМБОРЕЛЕКТРО“ – Сомбор 

8. РК „ЈАБУКА“ - Јабука 

9. РК „ЦРВЕНА ЗВЕЗДА“ - Мокрин 

10. РК „ЦРВЕНКА“ – Црвенка 
 

Учешће на Државном првенству су обезбедиле екипе: РК „ВОЈВОДИНА“ – Нови Сад, РК 

„ЛАВОВИ БП“ – Бачка Паланка, РК „ПОТИСЈЕ ПЛЕТЕКС“ - Ада и РК „ВРБАС ПЕТРОЛ“ – Врбас. 

 

 
Шампион Војводине у ЛМК РСВ М14 за сезону 2017/2018 – РК „Војводина“ – Нови Сад 
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11.2. Прва лига 
 

Након завршетка јесење полусезоне, екипе које нису успеле да се пласирале у Супер лигу, као 

и новопријављене екипе су формирале Прву лигу у којој је учествовала 21 екипа. Како би се смањили 

трошкови и такмичење учинило доступније клубовима, направљене су три групе у којима се играло 

по двокружном бод систему, да би се након утврђивања пласмана у све три групе, одиграо завршни 

турнир, на ком су учествовале по две најбољепласиране екипе из свих група, након ког се дошло до 

коначног пласмана екипа.  

Одиграно је 132 утакмица на 19 турнира. Такмичење у Првој лиги је започело 27.02.2018. 

године, а завршено је 20.05.2018. године одигравањем завршног турнира у Сомбору. За најкориснијег 

играча је проглашен: Немања Милосављевић (РК „Младост“). 
 

КОНАЧАН ПЛАСМАН: 
 

 

 

1. МРК „МЛАДОСТ“ - Вршац 

2. РК „ГРАФИЧАР“ – Бездан 

3. РК „ЈУГОВИЋ“ – Каћ 

4. РК „РАСТИМО“ – Нови Сад 

5. РК „СПАРТАК ВОЈПУТ“ - Суботица 

6. РК „ПРОЛЕТЕР“ – Зрењанин 

7. ОРК „МЛАДОСТ ТСК“ – Темерин 

8. РК „РУМА“ - Рума 

9. РК „РУСИН“ – Руски Крстур 

10. РК „ХЕРЦЕГОВИНА“ – Сечањ 

11. ОРК „ДАЛМАТИНАЦ“ - Риђица 
 

12. РК „РАДНИЧКИ“ – Јаша Томић 

13. РК „РАДНИЧКИ 1958“ - Шид 

14. РК „СЕНТА“ - Сента 

15. РК „АПАТИН“ – Апатин 

16. РК „БСК 2012“ – Бачки Брестовац 

17. РК „ХАЈДУК“ - Чуруг 

18. РК „ОБИЛИЋ“ – Нови Кнежевац 

19. РК „ИНЂИЈА“ - Инђија 

20. РК „СОМБОР“ - Сомбор 

21. МРК „КИКИНДА GRINDEX“ – Кикинда 
 

 

 

 
Победник Прве лиге Војводине у ЛМК РСВ М14 за сезону 2017/2018 – РК „Младост“ – Вршац 
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12. Девојчице Ж14 
 

Екипе, које су учествовале у такмичења ЛМК РСВ у овој категорији у такмичарској сезони 

2017/2018 су: 

 

1. РК „БСК 2012“ – Бачки Брестовац 

2. ЖРК „ВРБАС“ – Врбас 

3. ЖРК „ДОЛОВО“ – Долово 

4. ЖРК „ЖЕЛЕЗНИЧАР“ – Инђија 

5. ЖРК „ЈАБУКА“ - Јабука 

6. РК „ЈАДРАН“ – Фекетић 

7. ЖРК „ЈЕДИСТВО“ - Качарево 

8. РК „ЛАКИ“ – Црвенка 

9. РК „МЛАДОСТ“ – Вршац 

10. ЖРК „МЛАДОСТ НП“ – Нова Пазова 

11. ЖРК „МОКРИН“ - Мокрин 

12. ЖРК „ПАНЧЕВО“ – Панчево 
 

13. ЖРК „ПРИГРЕВИЦА“ - Пригревица 

14. РК „ПЕТРОВАРАДИН“ - Петроварадин 

15. ЖРК „ПРОЛЕТЕР“ - Зрењанин 

16. ЖРК „РАДНИЧКИ“ – Бајмок 

17. ЖРК „РУСИН“ – Руски Крстур 

18. РК „СЕНТА“ – Сента 

19. ЖРК „СЛОВЕН“ – Рума 

20. ЖРК „СРЕМ“ – Сремска Митровица 

21. РК „ХАЈДУК“ - Бешка 

22. ЖРК „ХАЛАС ЈОЖЕФ“ – Ада 

23. ЖРК „MINAQUA“ – Нови Сад 
 

 

Након пријава, екипе су подељене у четири групе, по географском принципу, како би 

екипама били смањени трошкови путовања. Направљене су групе, као на слици: 

 

 Такмичење у јесењој полусезони је започело 17.09.2016. године турнирима, а завршено је 

29.10.2016. године. 

 У јесењем делу су одигране 72 утакмице, на 16 турнира, а у пролећном делу (Супер и Прва 

лига) 120 утакмица на 26 турнира, што збирно у конкуренцији ДЕВОЈЧИЦЕ Ж14 значи да је 

одржано 42 турнира, на којима је одиграно 192 утакмице. 
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Након одигравања јесењег дела, стање на табелама је било следеће: 

А група 

# Клуб Ук Поб Нер Пор Дао Примио Гол раз. Бр.бодова 

1 Лаки, Црвенка  9  9  0  0 250 67 +183  18 

2 БСК 2012, Бачки Брестовац  9  6  0  3 113 143 -30  12 

3 Раднички, Бајмок  9  3  0  6 104 161 -57  6 

4 Пригревица, Пригревица  9  0  0  9 85 181 -96  0 

 

Б група 

# Клуб Ук Поб Нер Пор Дао Примио Гол раз. Бр.бодова 

1 Халас Јожеф, Ада  9  8  0  1 161 109 +52  16 

2 Мокрин, Мокрин  9  6  1  2 149 116 +33  13 

3 Јадран, Фекетић  9  3  1  5 149 151 -2  7 

4 Врбас, Врбас  9  0  0  9 95 178 -83  0 

 

В група 

# Клуб Ук Поб Нер Пор Дао Примио Гол раз. Бр.бодова 

1 Словен, Рума  9  8  0  1 175 56 +119  16 

2 Пролетер (ж), Зрењанин  9  7  0  2 161 72 +89  14 

3 Младост, Нова Пазова  9  3  0  6 62 143 -81  6 

4 Железничар, Инђија  9  0  0  9 38 165 -127  0 

 

Г група 

# Клуб Ук Поб Нер Пор Дао Примио Гол раз. Бр.бодова 

1 Панчево (ж), Панчево  9  9  0  0 134 47 +87  18 

2 Јабука (ж), Јабука  9  5  0  4 95 87 +8  10 

3 Долово (ж), Долово  9  4  0  5 95 100 -5  8 

4 Младост, Вршац  9  0  0  9 0 90 -90  0 

 

Након завршетка такмичења у јесењем делу, организовано је окупљање / тестирање најбољих 

играчица и тренера из свих група, који су били подељени у 4 селекције. 
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12.1. Супер лига 
 

Након завршетка јесење полусезоне, по две најбоље пласиране екипе из сваке гурпе су 

формирале јединствену Супер лигу Војводине, која броји 8 екипа. Такмичење се одвијало по 

двокружном бод систему, где су се у исто време одржавала по два турнира, на којим су учествовале 

по 4 екипе, јер су на тај начин трошкови такмичења били рационализовани. Тако се укупно 

одиграло 56 утакмица на 13 турнира. 

 

 
 

Такмичење у Супер лиги је започело 04.02.2018. године, а завршено је 29.04.2018. године 

одигравањем завршног турнира у Ади. 

На завршном турниру су проглашени најбољи појединке и то: Флора Ковач (ЖРК „Халас 

Јожеф“) – најбољи стрелац и Анастазија Хоман Савковић (ЖРК „Пролетер“) – најкориснија 

играчица. 

 

КОНАЧАН ПЛАСМАН: 
 

1. ЖРК „ХАЛАС ЈОЖЕФ“ – Ада 

2. ЖРК „СЛОВЕН“ – Рума 

3. ЖРК „ПАНЧЕВО“ – Панчево 

4. ЖРК „ПРОЛЕТЕР“ - Зрењанин 

5. РК „ЛАКИ“ – Црвенка 

6. ЖРК „МОКРИН“ - Мокрин 

7. РК „БСК 2012“ – Бачки Брестовац 

8. ЖРК „ЈАБУКА“ - Јабука 
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Учешће на Државном првенству су обезбедиле екипе: ЖРК „ХАЛАС ЈОЖЕФ“ – Ада, ЖРК 

„СЛОВЕН“ – Рума, ЖРК „ПАНЧЕВО“ – Панчево, ЖРК „ПРОЛЕТЕР“ – Зрењанин. 

 
 

 
Шампион Војводине у ЛМК РСВ Ж14 за сезону 2017/2018 – ЖРК „Халас Јожеф“ – Ада 

 

 

 

 

 

 

 

12.2. Прва лига 
Након завршетка јесење полусезоне, екипе које нису успеле да се пласирале у Супер лигу, 

као и новопријављене екипе су формирале Прву лигу у којој је учествовало 14 екипа. Како би се 

смањили трошкови и такмичење учинило доступније клубовима, направљене су три групе у 

којима се играло по двокружном бод систему, да би се након утврђивања пласмана у све три групе, 

одиграо завршни турнир, на ком су учествовале по две најбољепласиране екипе из свих група, 

након ког се дошло до коначног пласмана екипа.  
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Одиграно је 64 утакмице на 13 турнира. Такмичење у Првој лиги је започело 18.02.2018. 

године, а завршено је 13.05.2018. године одигравањем завршног турнира у Новом Саду. За 

најкориснију играчицу је проглашена: Андиана Вилагош (РК „Јадран“). 

 

КОНАЧАН ПЛАСМАН: 

1. ЖРК „MINAQUA“ – Нови Сад 

2. РК „ЈАДРАН“ – Фекетић 

3. ЖРК „МЛАДОСТ НП“ – Нова Пазова 

4. ЖРК „ВРБАС“ – Врбас 

5. ЖРК „ЖЕЛЕЗНИЧАР“ – Инђија 

6. РК „СЕНТА“ – Сента 

7. ЖРК „ДОЛОВО“ – Долово 

8. ЖРК „РАДНИЧКИ“ – Бајмок 

9. РК „ХАЈДУК“ - Бешка 

10. ЖРК „ЈЕДИСТВО“ - Качарево 

11. ЖРК „ПРИГРЕВИЦА“ - Пригревица 

12. ЖРК „РУСИН“ – Руски Крстур 

13. РК „МЛАДОСТ“ – Вршац 

14. РК „ПЕТРОВАРАДИН“ – Петроварадин 

 

 
 

 
Победник Прве лиге Војводине у ЛМК РСВ Ж14 за сезону 2017/2018 – ЖРК „Minaqua“ – Нови Сад 
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13. Дечаци М12 
 

Екипе, које су учествовале у такмичења ЛМК РСВ у овој категорији у такмичарској сезони 

2017/2018 су: 

1. РК „АПАТИН“ – Апатин 

2. РК „БИЈЕЉИНА“ – Бијељина 

3. РК „ВОЈВОДИНА“ – Нови Сад 

4. РК „ВОЈКА“ - Војка 

5. РК „ВРБАС ПЕТРОЛ“ – Врбас 

6. РК „ДИНАМО“ – Панчево 

7. РК „ЈАБУКА“ – Јабука 

8. РК „КАЊИЖА“ - Кањижа 

9. РК „ЛАВОВИ БП“ – Бачка Паланка 

10. ОРК „МЛАДОСТ ТСК“ – Темерин 

11. ОРК „МЛАДОСТ ТСК 2“ - Темерин 

12. РК „НОВА ПАЗОВА 1957“ – Нова Пазова 

13. РК „ПИК ПРИГРЕВИЦА“ – Пригревица 

14. РК „ПОТИСЈЕ ПЛЕТЕКС“ – Ада 

15. РК „ПРОЛЕТЕР“ - Зрењанин 

16. РК „РАДНИЧКИ 1958“ – Шид 

17. РК „СЕНТА“ – Сента 

18. РК „СИВАЦ 69“ - Сивац 

19. МРК „СОМБОРЕЛЕКТРО“ – Сомбор 

20. РК „СПАРТАК ВОЈПУТ“ – Суботица 

21. РК „СРЕМ СМ“ – Сремска Митровица 

22. РК „ХАЈДУК“ - Бешка 

23. РК „ЦРВЕНКА“ – Црвенка 

24. ОРК „ЦРЕПАЈА“ – Црепаја 

 

Након пријава, екипе су подељене у четири групе, по географском принципу, како би 

екипама били смањени трошкови путовања. Направљене су групе, као на слици: 
 

 
Такмичење у јесењој полусезони је започело 23.09.2017. године, а завршено је 04.11.2017. 

године.  

 У јесењем делу је одиграно 72 утакмице, на 16 турнира, а у пролећном делу (Супер и Прва 

лига) 152 утакмице на 29 турнира, што збирно у конкуренцији ДЕЧАЦИ М12 значи да је одржано 

45 турнира, на ком је одиграно 224 утакмице. 
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Након одигравања јесењег дела, стање на табелама је било следеће: 
  

А група 

# Клуб Ук Поб Нер Пор Дао Примио Гол раз. Бр.бодова 

1 Потисје Плетекс, Ада  9  9  0  0 120 59 +61  18 

2 Кањижа, Кањижа  9  6  0  3 97 78 +19  12 

3 Спартак Војпут, Суботица  9  2  1  6 65 99 -34  5 

4 Сента, Сента  9  0  1  8 60 106 -46  1 

 

Б група 

# Клуб Ук Поб Нер Пор Дао Примио Гол раз. Бр.бодова 

1 Врбас Петрол, Врбас  9  8  0  1 187 104 +83  16 

2 ПИК Пригревица, Пригревица  9  6  0  3 155 119 +36  12 

3 Црвенка, Црвенка  9  4  0  5 118 130 -12  8 

4 Сомборелектро, Сомбор  9  0  0  9 73 180 -107  0 

 

В група 

# Клуб Ук Поб Нер Пор Дао Примио Гол раз. Бр.бодова 

1 Лавови БП, Бачка Паланка  9  7  1  1 133 94 +39  15 

2 Нова Пазова 1957, Нова Пазова  9  4  3  2 135 119 +16  11 

3 Раднички 1958, Шид  9  3  1  5 110 133 -23  7 

4 Војводина, Нови Сад  9  1  1  7 95 127 -32  3 

 

Г група 

# Клуб Ук Поб Нер Пор Дао Примио Гол раз. Бр.бодова 

1 Динамо, Панчево  9  8  0  1 123 66 +57  16 

2 Младост ТСК ОРК, Темерин  9  7  0  2 111 59 +52  14 

3 Јабука, Јабука  9  3  0  6 81 100 -19  6 

4 Пролетер, Зрењанин  9  0  0  9 0 90 -90  0 

Након завршетка такмичења у јесењем делу, организовано је окупљање / тестирање најбољих 

играча и тренера из свих група, који су били подељени у 4 селекције. 
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13.1. Супер лига 
 

Након завршетка јесење полусезоне, по две најбоље пласиране екипе из сваке гурпе су 

формирале јединствену Супер лигу Војводине, која броји 8 екипа. Такмичење се одвијало по 

двокружном бод систему, где су се у исто време одржавала по два турнира, на којим су учествовале 

по 4 екипе, јер су на тај начин трошкови такмичења били рационализовани. Тако се укупно 

одиграло 56 утакмица на 13 турнира. 

 

 
 

Такмичење у Супер лиги је започело 10.02.2018. године, а завршено је 13.05.2018. године 

одигравањем завршног турнира у Пригревици. 

На завршном турниру су проглашени најбољи појединци и то: Ђорђе Стојановић (РК 

„Динамо “) – најбољи стрелац и Ђорђе Миочиновић (РК „ПИК Пригревица“) – најкориснији играч. 

 

КОНАЧАН ПЛАСМАН: 

1. РК „ВРБАС ПЕТРОЛ“ – Врбас 

2. РК „ПИК ПРИГРЕВИЦА“ – Пригревица 

3. РК „ЛАВОВИ БП“ – Бачка Паланка 

4. РК „ДИНАМО“ – Панчево 

5. РК „НОВА ПАЗОВА 1957“ – Нова Пазова 

6. РК „ПОТИСЈЕ ПЛЕТЕКС“ – Ада 

7. ОРК „МЛАДОСТ ТСК“ – Темерин 

8. РК „КАЊИЖА“ - Кањижа 

 

Учешће на Државном првенству су обезбедиле екипе: РК „ВРБАС ПЕТРОЛ“ – Врбас, РК „ПИК 

ПРИГРЕВИЦА“ – Пригревица, РК „ЛАВОВИ БП“ – Бачка Паланка и РК „ДИНАМО“ – Панчево. 
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Шампион Војводине у ЛМК РСВ М12 за сезону 2017/2018 – РК „Врбас Петрол“ – Врбас 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.2. Прва лига 
Након завршетка јесење полусезоне, екипе које нису успеле да се пласирале у Супер лигу, 

као и новопријављене екипе су формирале Прву лигу у којој је учествовало 16 екипа. Како би се 

смањили трошкови и такмичење учинило доступније клубовима, направљене су три групе у 

којима се играло по двокружном бод систему, да би се након утврђивања пласмана у све три групе, 

одиграо завршни турнир, на ком су учествовале по две најбољепласиране екипе из свих група, 

након ког се дошло до коначног пласмана екипа.  
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Одиграно је 96 утакмица на 16 турнира. Такмичење у Првој лиги је започело 24.02.2018. 

године, а завршено је 26.05.2018. године одигравањем завршног турнира у Дебељачи. За 

најкориснијег играча је проглашен: Млааденко Драшко (РК „Војводина“). 

 

КОНАЧАН ПЛАСМАН: 

1. РК „ВОЈВОДИНА“ – Нови Сад 

2. РК „ЈАБУКА“ – Јабука 

3. РК „ЦРВЕНКА“ – Црвенка 

4. РК „АПАТИН“ – Апатин 

5. ОРК „ЦРЕПАЈА“ – Црепаја 

6. РК „БИЈЕЉИНА“ – Бијељина 

7. РК „РАДНИЧКИ 1958“ – Шид 

8. РК „СЕНТА“ – Сента 

9. ОРК „МЛАДОСТ ТСК 2“ - Темерин 

10. РК „СПАРТАК ВОЈПУТ“ – Суботица 

11. РК „ПРОЛЕТЕР“ - Зрењанин 

12. РК „СИВАЦ 69“ - Сивац 

13. РК „ХАЈДУК“ - Бешка 

14. РК „СРЕМ СМ“ – Сремска Митровица 

15. МРК „СОМБОРЕЛЕКТРО“ – Сомбор 

16. РК „ВОЈКА“ - Војка 

 

 

 
Победник Прве лиге Војводине у ЛМК РСВ М12 за сезону 2017/2018 – РК „Војводина“ – Нови Сад 
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14. Девојчице Ж12 
 

Екипе, које су учествовале у такмичења ЛМК РСВ у овој категорији у такмичарској сезони 

2017/2018 су: 

1. ЖРК „ВРБАС“ – Врбас 

2. ЖРК „ДОЛОВО“ – Долово 

3. ЖРК „ЈАБУКА“ - Јабука 

4. РК „ЈАДРАН“ – Фекетић 

5. ЖРК „ЈЕДИНТВО“ - Качарево 

6. ЖОРК „КИКИНДА“ - Кикинда 

7. РК „ЛАКИ“ – Црвенка 

8. РК „КАЊИЖА“ – Кањижа 

9. ОРК „МАГЛИЋ“ – Маглић 

10. РК „ОЏАЦИ“ - Оџаци 

11. ЖРК „РАДНИЧКИ“ – Бајмок 

12. ЖРК „СЛОВЕН“ – Рума 

13. ЖРК „СПАРТАК“ – Дебељача 

14. ЖРК „СРЕМ“ – Сремска Митровица 

15. ЖРК „ТЕМЕРИН“ – Темерин 

16. ЖРК „ХАЛАС ЈОЖЕФ“ – Ада 

17. ОРК „ЦРЕПАЈА“ - Црепаја 

18. ЖРК „MINAQUA“ – Нови Сад 

19. СД „ZITZER“ - Трешњевац 

 

Након пријава, екипе су подељене у три групе, по географском принципу, како би екипама 

били смањени трошкови путовања. Направљене су групе, као на слици: 

 
Такмичење у јесењој полусезони је започело 24.09.2017. године, а завршено је 05.11.2017. 

године турнирима.  
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 У јесењем делу је одиграно 58 утакмица, на 12 турнира, а у пролећном делу (Супер и Прва 

лига) 100 утакмица на 22 турнира, што збирно у конкуренцији ДЕВОЈЧИЦЕ Ж12 значи да је 

одржано 34 турнира, на ком је одиграно 158 утакмица. 

Након одигравања јесењег дела, стање на табелама је било следеће: 

А група 

# Клуб Ук Поб Нер Пор Дао Примио Гол раз. Бр.бодова 

1 Кикинда, Кикинда  8  8  0  0 113 30 +83  16 

2 Халас Јожеф, Ада  8  6  0  2 124 58 +66  12 

3 Раднички, Бајмок  8  3  1  4 51 91 -40  7 

4 Кањижа, Кањижа  8  1  2  5 40 84 -44  4 

5 Zitzer, Трешњевац  8  0  1  7 39 104 -65  1 

 

Б група 

# Клуб Ук Поб Нер Пор Дао Примио Гол раз. Бр.бодова 

1 Јадран, Фекетић  8  8  0  0 123 32 +91  16 

2 Лаки, Црвенка  8  5  1  2 66 54 +12  11 

3 Оџаци, Оџаци  8  4  1  3 81 64 +17  9 

4 Врбас, Врбас  8  2  0  6 46 86 -40  4 

5 Маглић, Маглић  8  0  0  8 0 80 -80  0 

 

В група 

# Клуб Ук Поб Нер Пор Дао Примио Гол раз. Бр.бодова 

1 Темерин, Темерин  9  8  1  0 174 48 +126  17 

2 Срем, Сремска Митровица  9  6  1  2 106 85 +21  13 

3 Спартак, Дебељача  9  2  1  6 58 116 -58  5 

4 Долово (ж), Долово  9  0  1  8 61 150 -89  1 

 

 

Након завршетка такмичења у јесењем делу, организовано је окупљање / тестирање најбољих 

играчица и тренера из свих група, који су били подељени у 3 селекције. 
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14.1. Супер лига 
 

Након завршетка јесење полусезоне, по две најбоље другопласиране екипе из сваке гурпе, 

као и две најбоље трећепласиране екипе су формирале јединствену Супер лигу Војводине, која 

броји 8 екипа. Такмичење се одвијало по двокружном бод систему, где су се у исто време 

одржавала по два турнира, на којим су учествовале по 4 екипе, јер су на тај начин трошкови 

такмичења били рационализовани. Тако се укупно одиграло 56 утакмица на 13 турнира. 

 

 
 

Такмичење у Супер лиги је започело 26.11.2017. године, а завршено је 05.05.2018. године 

одигравањем завршног турнира у Темерину. 

На завршном турниру су проглашени најбоље појединке и то: Наташа Ћетковић (ЖРК 

„Срем“) – најбољи стрелац и Наташа Ћетковић (ЖРК „Срем“) – најкориснија играчица. 

 

 

КОНАЧАН ПЛАСМАН: 
 

1. ЖРК „ТЕМЕРИН“ – Темерин 

2. ЖРК „СРЕМ“ – Сремска Митровица 

3. ЖОРК „КИКИНДА“ - Кикинда 

4. РК „ЈАДРАН“ – Фекетић 

5. ЖРК „ХАЛАС ЈОЖЕФ“ – Ада 

6. РК „ЛАКИ“ – Црвенка 

7. РК „ОЏАЦИ“ - Оџаци 

8. ЖРК „РАДНИЧКИ“ – Бајмок 
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Учешће на Државном првенству су обезбедиле екипе: ЖРК „ТЕМЕРИН“ – Темерин, ЖРК 

„СРЕМ“ – Сремска Митровица, ЖОРК „КИКИНДА“ - Кикинда и РК „ЈАДРАН“ – Фекетић. 

 

 
Шампион Војводине у ЛМК РСВ Ж12 за сезону 2017/2018 – ЖРК „Темерин“ – Темерин 

 

 

 

 

 

 

14.2. Прва лига 
 

Након завршетка јесење полусезоне, екипе које нису успеле да се пласирале у Супер лигу, 

као и новопријављене екипе су формирале Прву лигу у којој је учествовало 10 екипа. Како би се 

смањили трошкови и такмичење учинило доступније клубовима, направљене су две групе у 

којима се играло по двокружном бод систему, да би се након утврђивања пласмана у обе групе, 

одиграо завршни турнир, на ком су учествовале по две најбољепласиране екипе из група, након 

ког се дошло до коначног пласмана екипа.  
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Одиграно су 44 утакмице на 9 турнира. Такмичење у Првој лиги је започело 25.02.2018. 

године, а завршено је 03.06.2018. године одигравањем завршног турнира у Јабуци. За најкориснију 

играчицу је проглашена: Ивана Вељковић (ЖРК „Долово“). 

 

КОНАЧАН ПЛАСМАН: 
 

1. ЖРК „ДОЛОВО“ – Долово 

2. ЖРК „MINAQUA“ – Нови Сад 

3. ЖРК „ЈАБУКА“ - Јабука 

4. СД „ZITZER“ - Трешњевац 

5. РК „КАЊИЖА“ – Кањижа 

6. ЖРК „ВРБАС“ – Врбас 

7. ОРК „ЦРЕПАЈА“ - Црепаја 

8. ЖРК „ЈЕДИНТВО“ - Качарево 

9. ОРК „МАГЛИЋ“ – Маглић 

10. ЖРК „СПАРТАК“ – Дебељача 

 

 
Победник Прве лиге Војводине у ЛМК РСВ Ж12 за сезону 2017/2018 – ЖРК „Долово“ – Долово 

 

 

У Новом Саду,             Директор ЛМК РСВ 

03.06.2018. године                       Владимир Кнежић, с.р. 


